
UCHWAŁA NR 439/142/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXX/218/2020 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  
29 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2021 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania  zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania  zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1041FE1A-F370-4515-85F2-6679FA4FDC98. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 688 000,00 698 000,00

Nadzór budowlany 406 000,00 416 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

406 000,00 416 000,00

Starostwo Powiatowe 406 000,00 416 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 004 275,00 5 216 982,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 004 275,00 5 216 982,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 004 275,00 5 216 982,00

Starostwo Powiatowe 5 004 275,00 5 216 982,00

9 082 440,93 9 305 147,93

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Razem:

71015

75411

Tabela nr 1
Zmienia się olan dochodów na zadana zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

212 707,00

212 707,00

212 707,00

212 707,00

222 707,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1041FE1A-F370-4515-85F2-6679FA4FDC98. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 688 000,00 698 000,00

Nadzór budowlany 406 000,00 416 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 129,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 400,00 129,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 190 166,00 192 739,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 190 166,00 192 739,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 432,00 56 032,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 55 432,00 56 032,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 12 200,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 7 800,00 12 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 9 700,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 700,00 9 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 765,00 563,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 765,00 563,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 1 700,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 500,00 1 700,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 800,00 0,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 800,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 004 275,00 5 216 982,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 004 275,00 5 216 982,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 93 416,00 99 017,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 93 416,00 99 017,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

19 491,00 225 347,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 19 491,00 225 347,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 451,00 19 555,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 18 451,00 19 555,00

205 856,00

1 104,00

1 104,00

205 856,00

5 601,00

5 601,00

-500,00

212 707,00

75411 212 707,00

-800,00

-800,00

-500,00

-800,00

-202,00

-800,00

5 000,00

5 000,00

-202,00

600,00

4 400,00

4 400,00

600,00

71015

2 573,00

2 573,00

10 000,00

-271,00

-271,00

Tabela nr 2
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1041FE1A-F370-4515-85F2-6679FA4FDC98. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1041FE1A-F370-4515-85F2-6679FA4FDC98. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 489,00 2 635,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 2 489,00 2 635,00

9 082 440,93 9 305 147,93

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Razem: 222 707,00

Strona 2 z 2

146,00

146,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1041FE1A-F370-4515-85F2-6679FA4FDC98. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5


	Zalacznik
	Zalacznik

